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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P2

Patronat: Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11, 8320 Fehraltorf

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Maget Eleonor 2013 RLZ-ZTV Oerlikon 4.00 13.60 5.50 14.15 5.50 14.40 5.50 14.70 56.850

2   Häberlin Jana 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 12.50 5.50 13.85 5.50 13.20 5.50 13.50 53.050

3   Pelzer Ella 2014 Küssnacht 4.00 12.95 5.50 13.90 5.50 12.90 5.00 11.70 51.450

4   Lanz Lya 2012 Küssnacht 4.00 13.05 5.50 12.85 5.50 12.95 5.00 11.95 50.800

5   Mehmetaj Risa 2013 Küssnacht 4.00 12.30 5.50 13.00 5.50 12.90 5.50 12.05 50.250

6   Hofstetter Nyla 2013 Küssnacht 4.00 12.65 4.00 11.20 5.50 12.70 5.50 12.45 49.000

7   Uhlmann Loana 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 12.45 5.50 13.75 5.50 10.85 5.50 11.80 48.850

8   Stierli Giulia 2012 Küssnacht 4.00 13.15 5.00 11.35 5.00 12.00 5.50 11.10 47.600

9   Fischbacher Joya 2013 TZ Fürstenland 4.00 12.70 5.00 11.50 4.50 11.05 5.50 12.35 47.600

10   Mellitzer Nathalie 2013 Uetendorf 4.00 12.30 5.50 11.75 5.50 12.00 5.50 11.10 47.150

11   Petra Olympia 2012 Rüti 4.00 12.80 4.00 11.10 3.50 9.70 5.50 12.75 46.350

12   Bekavac Tjara 2012 Uetendorf 4.00 13.10 4.50 11.35 4.50 8.50 5.50 12.50 45.450

13   Schenk Emily 2012 Uetendorf 4.00 13.30 3.00 8.50 5.00 11.25 5.50 12.30 45.350

14   von Gunten Giulia 2013 Berner Oberland 4.00 12.45 5.00 10.05 4.00 11.00 5.00 11.55 45.050

15   Linsi Elena 2012 Uster 4.00 12.05 5.00 11.25 4.50 10.10 5.50 11.60 45.000

16   Abderhalden Niki 2014 Uster 4.00 11.70 4.00 9.85 5.50 12.05 5.50 11.20 44.800

17   Cáceres Chávez Amaya 2012 Lenzburg 4.00 12.00 5.00 9.40 5.00 10.40 5.00 11.20 43.000

18   Ademi Loressa 2012 Uster 4.00 12.45 5.00 10.90 4.00 9.45 5.00 10.10 42.900

19   Szilagyi Timi 2012 Bülach 4.00 12.70 3.50 9.95 4.00 9.70 5.50 10.55 42.900

20   Nocka Emma-Sophie 2012 Uetendorf 4.00 12.40 5.50 10.80 4.50 7.85 5.50 11.55 42.600

21   Kissling Nyah 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 11.90 4.00 11.40 4.00 8.65 5.00 10.65 42.600

22   Marthaler Jana 2012 Berner Oberland 4.00 12.50 4.00 9.90 4.50 10.95 4.00 9.20 42.550

23   Samperi Mara 2011 Basel BTV 4.00 12.70 3.00 9.60 3.50 8.85 4.50 11.35 42.500

24   MacDonald Emily 2012 Berner Oberland 4.00 11.90 4.50 10.50 3.50 9.10 5.00 10.95 42.450

25   Müntner Yara 2012 Basel Regio 4.00 12.60 3.00 9.25 3.50 8.70 5.00 11.60 42.150

26   Jola Sara 2013 Lenzburg 4.00 11.60 4.00 8.30 4.50 11.05 4.50 10.00 40.950

27   Sindoni Matilde 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 11.85 5.00 10.25 3.00 7.00 4.50 11.55 40.650

28   Geber Yara 2014 Uetendorf 4.00 12.45 3.00 7.30 4.50 8.50 5.50 12.40 40.650

29   Nyffenegger Lena 2011 Uetendorf 4.00 12.20 3.00 8.70 5.50 9.35 5.50 10.20 40.450

30   Amiet Madlaina 2012 Basel Stadt TV 4.00 12.55 3.00 9.15 3.50 9.05 5.00 9.45 40.200

31   Weidhase Annabelle 2013 Horgen 4.00 12.30 3.00 8.90 4.50 8.25 4.50 10.60 40.050

32   Mathys Elin 2013 Lenzburg 4.00 11.95 3.00 7.95 4.00 9.65 4.00 10.00 39.550

33   Özdogan Leyla 2011 Neerach 4.00 12.45 3.00 8.80 4.00 8.85 4.00 9.45 39.550

34   Riondato Giulia 2011 Neerach 4.00 12.35 3.00 8.60 3.50 8.70 4.00 9.30 38.950

35   Geser Linn 2013 Horgen 4.00 11.80 3.00 8.20 4.00 9.45 4.50 9.25 38.700

36   Thöni Ina 2012 Neerach 4.00 11.85 3.00 8.65 3.50 7.80 4.50 9.90 38.200

37   Gutkin Aaliyah 2012 Neerach 4.00 12.20 2.50 6.55 4.00 10.40 4.00 8.65 37.800

38   Capaul Nayla 2013 Weiningen 4.00 12.00 3.50 9.35 3.00 6.85 4.00 8.95 37.150

39   Hug  Vivienne 2013 Bülach 4.00 12.50 3.00 9.20 3.00 7.95 3.50 7.10 36.750

40   Dell'Agnolo Valentina 2013 Horgen 4.00 12.45 3.00 7.60 4.00 9.00 3.50 7.65 36.700

41   Graf Félicie 2013 Basel Regio 4.00 11.95 3.00 7.75 3.00 7.25 4.00 9.70 36.650

42   Bernegger Sophie 2013 Basel BTV 4.00 12.35 3.00 8.85 3.50 7.60 3.50 7.80 36.600

43   Brack Leana 2013 Lenzburg 4.00 11.70 2.50 6.95 4.00 8.25 4.00 9.55 36.450

44   Webb Elliot 2013 Horgen 4.00 12.20 3.00 7.50 3.00 7.60 4.00 9.15 36.450

45   Steiner Simea 2012 Uetendorf 4.00 12.40 5.00 9.35 3.50 7.05 4.50 7.60 36.400
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P2

46   Merico Maira 2013 Basel BTV 4.00 11.85 3.50 7.95 3.00 7.50 3.50 8.95 36.250

47   Straeten Amy 2012 Uetendorf 4.00 12.30 2.50 6.90 2.50 5.20 5.00 11.25 35.650

48   Eller Mara 2013 Neerach 4.00 12.15 3.00 7.70 4.00 7.05 4.00 8.70 35.600

49   Roth Mirja 2012 Basel BTV 4.00 12.30 3.00 8.85 3.00 5.90 3.50 7.90 34.950

50   Aleman Ania 2012 Uster 4.00 12.35 3.00 8.10 3.50 6.40 4.00 7.00 33.850

51   Pellegrino Ananda 2012 Horgen 4.00 11.70 3.00 8.80 2.50 5.55 3.50 7.55 33.600

52   Oberli Sanna 2013 Basel BTV 4.00 11.75 3.00 8.65 3.50 8.35 2.50 4.05 32.800
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung P2

Patronat: Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11, 8320 Fehraltorf

Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 Küssnacht 152.500

1 Pelzer Ella 2014 Küssnacht 4.00 12.95 5.50 13.90 5.50 12.90 5.00 11.70 51.450

2 Lanz Lya 2012 Küssnacht 4.00 13.05 5.50 12.85 5.50 12.95 5.00 11.95 50.800

3 Mehmetaj Risa 2013 Küssnacht 4.00 12.30 5.50 13.00 5.50 12.90 5.50 12.05 50.250

2 Frauenfeld / Turnfabrik 144.500

1 Häberlin Jana 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 12.50 5.50 13.85 5.50 13.20 5.50 13.50 53.050

2 Uhlmann Loana 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 12.45 5.50 13.75 5.50 10.85 5.50 11.80 48.850

3 Kissling Nyah 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 11.90 4.00 11.40 4.00 8.65 5.00 10.65 42.600

3 Uetendorf 137.950

1 Mellitzer Nathalie 2013 Uetendorf 4.00 12.30 5.50 11.75 5.50 12.00 5.50 11.10 47.150

2 Bekavac Tjara 2012 Uetendorf 4.00 13.10 4.50 11.35 4.50 8.50 5.50 12.50 45.450

3 Schenk Emily 2012 Uetendorf 4.00 13.30 3.00 8.50 5.00 11.25 5.50 12.30 45.350

4 Uster 132.700

1 Linsi Elena 2012 Uster 4.00 12.05 5.00 11.25 4.50 10.10 5.50 11.60 45.000

2 Abderhalden Niki 2014 Uster 4.00 11.70 4.00 9.85 5.50 12.05 5.50 11.20 44.800

3 Ademi Loressa 2012 Uster 4.00 12.45 5.00 10.90 4.00 9.45 5.00 10.10 42.900

5 Berner Oberland 130.050

1 von Gunten Giulia 2013 Berner Oberland 4.00 12.45 5.00 10.05 4.00 11.00 5.00 11.55 45.050

2 Marthaler Jana 2012 Berner Oberland 4.00 12.50 4.00 9.90 4.50 10.95 4.00 9.20 42.550

3 MacDonald Emily 2012 Berner Oberland 4.00 11.90 4.50 10.50 3.50 9.10 5.00 10.95 42.450

6 Lenzburg 123.500

1 Cáceres Chávez Amaya 2012 Lenzburg 4.00 12.00 5.00 9.40 5.00 10.40 5.00 11.20 43.000

2 Jola Sara 2013 Lenzburg 4.00 11.60 4.00 8.30 4.50 11.05 4.50 10.00 40.950

3 Mathys Elin 2013 Lenzburg 4.00 11.95 3.00 7.95 4.00 9.65 4.00 10.00 39.550

7 Neerach 116.300

1 Özdogan Leyla 2011 Neerach 4.00 12.45 3.00 8.80 4.00 8.85 4.00 9.45 39.550

2 Riondato Giulia 2011 Neerach 4.00 12.35 3.00 8.60 3.50 8.70 4.00 9.30 38.950

3 Gutkin Aaliyah 2012 Neerach 4.00 12.20 2.50 6.55 4.00 10.40 4.00 8.65 37.800

8 Horgen 115.450

1 Weidhase Annabelle 2013 Horgen 4.00 12.30 3.00 8.90 4.50 8.25 4.50 10.60 40.050

2 Geser Linn 2013 Horgen 4.00 11.80 3.00 8.20 4.00 9.45 4.50 9.25 38.700

3 Dell'Agnolo Valentina 2013 Horgen 4.00 12.45 3.00 7.60 4.00 9.00 3.50 7.65 36.700

9 Basel BTV 115.350

1 Samperi Mara 2011 Basel BTV 4.00 12.70 3.00 9.60 3.50 8.85 4.50 11.35 42.500

2 Bernegger Sophie 2013 Basel BTV 4.00 12.35 3.00 8.85 3.50 7.60 3.50 7.80 36.600

3 Merico Maira 2013 Basel BTV 4.00 11.85 3.50 7.95 3.00 7.50 3.50 8.95 36.250
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung Open U14

Patronat: Scheidegger Architektur GmbH, Minervastrasse 97, 8032 Zürich

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Scheyer Ella 2010 Dornbirn AUT 2.40 10.40 1.00 8.40 2.10 9.80 2.10 9.50 38.100

2   Sarda Gioia 2011 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.10 1.50 8.90 2.00 9.70 2.00 8.10 37.800

3   Leonardo Timea 2010 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.20 7.80 2.20 9.80 2.00 8.80 37.550

4   Gonzales Barroso Valeria 2010 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.10 8.15 1.70 8.95 1.90 8.85 37.100

5   Seitz Yve 2010 Opfikon-Glattbrugg 1.60 11.50 1.60 8.90 2.00 7.80 2.00 8.20 36.400

6   Engmann Emilia 2011 Basel BTV 1.60 10.55 1.20 8.45 2.10 8.45 2.00 8.65 36.100

7   Imholz Lorena 2010 Altdorf 2.40 10.60 1.00 8.00 2.00 9.45 1.80 7.95 36.000

8   Lanz Sophie 2010 Neerach 2.60 11.25 1.20 6.60 2.00 8.65 2.20 9.40 35.900

9   Lachenmeier Milena 2010 Basel Stadt TV 2.40 10.90 1.00 7.45 1.80 9.25 2.00 8.20 35.800

10   van Mulligen Tess 2011 Kampen RKDOS NED 2.40 10.50 1.20 7.20 2.10 8.80 1.90 8.75 35.250

11   Walker Annika 2011 Altdorf 2.40 10.60 1.00 6.55 1.90 10.10 1.80 7.95 35.200

12   Fehr Aylin 2010 Urdorf 1.60 10.30 1.10 6.70 2.00 9.30 2.10 8.80 35.100

13   McGuire Sibyl 2010 Basel BTV 2.40 11.30 1.30 7.85 2.20 6.85 2.10 8.80 34.800

14   Hofer Sara 2011 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.65 1.00 7.60 1.80 8.65 1.40 7.60 34.500

15   Niedermann Amy 2010 Neerach 1.60 10.55 1.90 7.30 1.80 8.95 2.00 7.45 34.250

16   Becker-Fahr Lily 2011 Horgen 2.40 10.65 1.80 7.05 2.00 8.60 2.00 7.80 34.100

17   Ninaber Luna 2011 Kampen RKDOS NED 1.60 11.10 1.10 6.80 1.90 7.95 1.40 7.75 33.600

18   Chatzmichali Klio 2011 Greece GRE 1.60 10.80 1.00 6.80 1.80 8.65 1.90 7.30 33.550

19   Trybus Lynn 2011 Basel BTV 1.60 10.30 1.20 6.70 1.50 7.80 2.20 8.75 33.550

20   Kanner Lina 2011 Dornbirn AUT 2.40 11.00 1.00 5.70 1.70 7.85 1.90 8.90 33.450

21   Lassche Mette 2010 Kampen RKDOS NED 2.40 11.00 1.10 7.05 2.00 6.95 1.90 8.20 33.200

22   Koenderman Sylvie 2012 Kampen RKDOS NED 1.60 9.80 1.00 6.30 1.90 8.85 1.90 8.20 33.150

23   Mall Elin 2010 Horgen 1.60 10.30 1.80 7.15 2.00 7.65 2.00 8.05 33.150

24   Strub Siloah 2010 Uster 1.60 10.15 1.10 6.20 1.80 9.35 1.90 7.40 33.100

25   Dos Santos Micaela 2011 Basel Stadt TV 2.40 10.55 1.00 8.05 1.80 6.95 1.90 7.05 32.600

26   Hofmann Carina 2010 Uetendorf 1.60 10.65 1.00 6.40 2.00 6.75 2.30 8.65 32.450

27   Nordstrom Ivy 2010 Basel Stadt TV 1.60 9.30 1.00 5.45 1.80 9.25 1.30 6.85 30.850

28   Friedrich Soraya 2011 Urdorf 1.60 9.85 1.00 7.00 1.60 6.80 1.40 7.05 30.700

29   Albrich Lavinia 2010 Dornbirn AUT 2.40 10.95 1.00 5.00 1.20 5.65 1.90 8.75 30.350

30   Weibel Elin 2012 Basel Stadt TV 1.60 9.80 1.00 6.45 1.60 7.30 1.20 6.55 30.100

31   Pichler Clara 2010 Dornbirn AUT 2.40 10.95 0.90 2.20 1.20 8.55 1.80 8.35 30.050

32   Coulin Luina 2011 Basel BTV 1.60 10.05 1.20 5.60 1.40 5.80 2.00 8.05 29.500

33   Spycher Alina 2012 Uetendorf 1.60 10.60 1.00 3.40 1.70 6.45 1.40 6.80 27.250

34   Spiegel Lisa Maria 2010 Dornbirn AUT 1.60 10.65 1.00 4.70 1.10 5.90 1.30 6.00 27.250

35   Boeve Iris 2011 Kampen RKDOS NED 1.60 9.55 0.70 4.10 1.70 6.25 1.40 6.70 26.600

36   Kujier Lotte 2012 Kampen RKDOS NED 1.60 9.75 0.70 2.25 1.80 6.30 1.40 6.70 25.000

37   Straub Liv 2011 TZ Neuhausen 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 8.80 0.60 6.35 15.150
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung Open

Patronat: Scheidegger Architektur GmbH, Minervastrasse 97, 8032 Zürich

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Sauter Stefanie 2009 Schömberg GER 2.40 11.20 1.90 8.65 2.10 10.60 2.50 9.40 39.850

2   Hettinga Esmee 2007 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 11.20 2.00 7.40 2.40 10.15 2.60 9.55 38.300

3   Roduner Tina 2008 Turnverband Liechtenstein LIE 2.40 11.10 1.60 8.45 2.10 9.35 1.90 8.40 37.300

4   Roduner Emma 2007 Turnverband Liechtenstein LIE 1.60 11.00 1.10 8.30 2.10 8.85 2.00 9.05 37.200

5   Hämmerle Selma 2007 Turnverband Liechtenstein LIE 2.40 10.95 1.80 8.75 2.10 9.10 1.90 8.40 37.200

6   Wyrsch Nora 2009 Altdorf 2.40 10.85 1.10 7.90 2.10 9.70 2.20 8.75 37.200

7   Rüger Janna 2009 Basel Regio 2.40 11.15 1.70 8.30 1.30 8.00 2.10 9.55 37.000

8   Ungar Meia 2008 Basel BTV 2.40 11.05 1.30 8.00 2.00 9.35 2.30 8.50 36.900

9   Blindenbach Lotte 2004 Utrecht DOO/K&V NED 2.60 11.20 1.40 5.90 2.40 10.10 2.50 9.65 36.850

10   Cejkova Katerina 2005 Pilsen CZE 2.60 11.30 1.60 8.90 2.50 7.35 2.30 8.90 36.450

11   Van Bloois Silje 2009 Kampen RKDOS NED 2.40 10.60 1.10 7.65 2.30 8.70 2.30 9.50 36.450

12   Zeltner Elena 2008 Horgen 2.40 10.80 1.20 7.50 2.20 9.05 2.20 8.85 36.200

13   Ferstekova Eliska 2008 Pilsen CZE 3.20 11.05 1.00 7.75 2.30 8.90 2.10 8.50 36.200

14   Kieber Layla 2009 Turnverband Liechtenstein LIE 2.40 11.10 1.80 8.05 2.10 9.10 1.50 7.70 35.950

15   Guillot Elia 2009 Stembert BEL 1.60 10.05 1.10 7.70 2.30 9.40 2.40 8.70 35.850

16   Kohlickova Eliska 2009 Pilsen CZE 2.40 10.65 0.90 4.90 2.10 10.55 2.00 9.15 35.250

17   Schutte Maxime 2007 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.85 1.20 6.70 2.40 8.05 2.50 9.60 35.200

18   Naef Charlotte 2009 Urdorf 1.60 10.15 1.10 7.95 1.50 8.15 2.10 8.55 34.800

19   Scheidegger Helena 2008 Uster 1.60 10.05 1.00 7.30 2.10 8.60 1.90 8.70 34.650

20   Werner Cheyenne 2008 Basel Stadt TV 2.40 10.80 1.60 8.05 1.80 9.00 1.60 6.00 33.850

21   Kollbrunner  Ayelet 2009 TZ Neuhausen 1.60 10.15 1.30 6.80 2.00 7.45 2.00 8.90 33.300

22   Friedrich Alessia 2009 Urdorf 1.60 10.60 0.80 5.25 2.00 8.55 2.00 8.75 33.150

23   Hommes Linh 2009 Kampen RKDOS NED 1.60 11.20 1.10 6.55 1.90 6.80 1.30 7.90 32.450

24   Elsen Emilie 2006 Stembert BEL 3.20 10.60 1.30 6.35 2.80 8.80 2.50 6.70 32.450

25   Abt Jael 2009 Urdorf 1.60 10.50 1.00 7.40 2.00 7.15 2.10 7.25 32.300

26   Rüdin Delia 2008 Basel Regio 1.60 10.05 1.70 6.80 2.00 7.35 1.90 7.90 32.100

27   Boland Mérine 2009 Stembert BEL 2.00 10.50 1.10 5.85 2.10 7.90 2.10 7.45 31.700

28   Abdelkhalek Maram 2007 Basel Regio 1.60 9.85 0.90 2.45 1.80 6.05 2.00 7.75 26.100

29   Kuijer Esmee 2009 Kampen RKDOS NED 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 4.45 1.00 4.15 8.600
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung Open

Patronat: Scheidegger Architektur GmbH, Minervastrasse 97, 8032 Zürich

Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 Opfikon-Glattbrugg 112.450

1 Sarda Gioia 2011 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.10 1.50 8.90 2.00 9.70 2.00 8.10 37.800

2 Leonardo Timea 2010 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.20 7.80 2.20 9.80 2.00 8.80 37.550

3 Gonzales Barroso Valeria 2010 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.10 8.15 1.70 8.95 1.90 8.85 37.100

2 Turnverband Liechtenstein LIE 111.700

1 Roduner Tina 2008 Turnverband Liechtenstein LIE 2.40 11.10 1.60 8.45 2.10 9.35 1.90 8.40 37.300

2 Roduner Emma 2007 Turnverband Liechtenstein LIE 1.60 11.00 1.10 8.30 2.10 8.85 2.00 9.05 37.200

3 Hämmerle Selma 2007 Turnverband Liechtenstein LIE 2.40 10.95 1.80 8.75 2.10 9.10 1.90 8.40 37.200

3 Utrecht DOO/K&V NED 110.350

1 Hettinga Esmee 2007 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 11.20 2.00 7.40 2.40 10.15 2.60 9.55 38.300

2 Blindenbach Lotte 2004 Utrecht DOO/K&V NED 2.60 11.20 1.40 5.90 2.40 10.10 2.50 9.65 36.850

3 Schutte Maxime 2007 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.85 1.20 6.70 2.40 8.05 2.50 9.60 35.200

4 Altdorf 108.400

1 Wyrsch Nora 2009 Altdorf 2.40 10.85 1.10 7.90 2.10 9.70 2.20 8.75 37.200

2 Imholz Lorena 2010 Altdorf 2.40 10.60 1.00 8.00 2.00 9.45 1.80 7.95 36.000

3 Walker Annika 2011 Altdorf 2.40 10.60 1.00 6.55 1.90 10.10 1.80 7.95 35.200

5 Pilsen CZE 107.900

1 Cejkova Katerina 2005 Pilsen CZE 2.60 11.30 1.60 8.90 2.50 7.35 2.30 8.90 36.450

2 Ferstekova Eliska 2008 Pilsen CZE 3.20 11.05 1.00 7.75 2.30 8.90 2.10 8.50 36.200

3 Kohlickova Eliska 2009 Pilsen CZE 2.40 10.65 0.90 4.90 2.10 10.55 2.00 9.15 35.250

6 Basel BTV 107.800

1 Ungar Meia 2008 Basel BTV 2.40 11.05 1.30 8.00 2.00 9.35 2.30 8.50 36.900

2 Engmann Emilia 2011 Basel BTV 1.60 10.55 1.20 8.45 2.10 8.45 2.00 8.65 36.100

3 McGuire Sibyl 2010 Basel BTV 2.40 11.30 1.30 7.85 2.20 6.85 2.10 8.80 34.800

7 Kampen RKDOS NED 105.300

1 Van Bloois Silje 2009 Kampen RKDOS NED 2.40 10.60 1.10 7.65 2.30 8.70 2.30 9.50 36.450

2 van Mulligen Tess 2011 Kampen RKDOS NED 2.40 10.50 1.20 7.20 2.10 8.80 1.90 8.75 35.250

3 Ninaber Luna 2011 Kampen RKDOS NED 1.60 11.10 1.10 6.80 1.90 7.95 1.40 7.75 33.600

8 Horgen 103.450

1 Zeltner Elena 2008 Horgen 2.40 10.80 1.20 7.50 2.20 9.05 2.20 8.85 36.200

2 Becker-Fahr Lily 2011 Horgen 2.40 10.65 1.80 7.05 2.00 8.60 2.00 7.80 34.100

3 Mall Elin 2010 Horgen 1.60 10.30 1.80 7.15 2.00 7.65 2.00 8.05 33.150

9 Urdorf 103.050

1 Fehr Aylin 2010 Urdorf 1.60 10.30 1.10 6.70 2.00 9.30 2.10 8.80 35.100

2 Naef Charlotte 2009 Urdorf 1.60 10.15 1.10 7.95 1.50 8.15 2.10 8.55 34.800

3 Friedrich Alessia 2009 Urdorf 1.60 10.60 0.80 5.25 2.00 8.55 2.00 8.75 33.150

10 Basel Stadt TV 102.250

1 Lachenmeier Milena 2010 Basel Stadt TV 2.40 10.90 1.00 7.45 1.80 9.25 2.00 8.20 35.800

2 Werner Cheyenne 2008 Basel Stadt TV 2.40 10.80 1.60 8.05 1.80 9.00 1.60 6.00 33.850

3 Dos Santos Micaela 2011 Basel Stadt TV 2.40 10.55 1.00 8.05 1.80 6.95 1.90 7.05 32.600
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung Open

11 Dornbirn AUT 101.900

1 Scheyer Ella 2010 Dornbirn AUT 2.40 10.40 1.00 8.40 2.10 9.80 2.10 9.50 38.100

2 Kanner Lina 2011 Dornbirn AUT 2.40 11.00 1.00 5.70 1.70 7.85 1.90 8.90 33.450

3 Albrich Lavinia 2010 Dornbirn AUT 2.40 10.95 1.00 5.00 1.20 5.65 1.90 8.75 30.350

12 Stembert BEL 100.000

1 Guillot Elia 2009 Stembert BEL 1.60 10.05 1.10 7.70 2.30 9.40 2.40 8.70 35.850

2 Elsen Emilie 2006 Stembert BEL 3.20 10.60 1.30 6.35 2.80 8.80 2.50 6.70 32.450

3 Boland Mérine 2009 Stembert BEL 2.00 10.50 1.10 5.85 2.10 7.90 2.10 7.45 31.700

13 Basel Regio 95.200

1 Rüger Janna 2009 Basel Regio 2.40 11.15 1.70 8.30 1.30 8.00 2.10 9.55 37.000

2 Rüdin Delia 2008 Basel Regio 1.60 10.05 1.70 6.80 2.00 7.35 1.90 7.90 32.100

3 Abdelkhalek Maram 2007 Basel Regio 1.60 9.85 0.90 2.45 1.80 6.05 2.00 7.75 26.100
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